



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FBL AF 2018 APS

C/O SØREN BÆK CHRISTENSEN, JERNBANEGADE 19, 2., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2023

Pia Lykke Bertelsen

CVR-NR. 26 89 02 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | FBL af 2018 ApS c/o Søren Bæk Christensen, Jernbanegade 19, 2. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 26 89 02 33 Stiftet: 15. november 2002 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Pia Lykke Bertelsen Søren Bæk Christensen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 31 tkr. og anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af underskuddet i år samt tidligere år, er selskabskapitalen fortsat tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv indtjening på kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -4.291 | -5.818 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 1 | 5.696 | -75.267 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 105 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -32.711 | -28.420 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -31.201 | -109.505 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -31.201 | -109.505 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 5.696 | -75.267 |
| Overført resultat..... | | -36.897 | -34.238 |
| I ALT..... | | -31.201 | -109.505 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 120.222 | 114.526 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 120.222 | 114.526 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 120.222 | 114.526 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 60.418 | 89.828 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 16.904 |
| Tilgodehavender..... | | 60.418 | 106.732 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 5 | 14.640 | 47.338 |
| Værdipapirer..... | | 14.640 | 47.338 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.032 | 821 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 76.090 | 154.891 |
| AKTIVER..... | | 196.312 | 269.417 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 55.221 | 49.525 |
| Overført resultat..... | | -309.262 | -272.364 |
| EGENKAPITAL..... | | -129.041 | -97.839 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 320.257 | 362.256 |
| Anden gæld..... | | 96 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 325.353 | 367.256 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 325.353 | 367.256 |
| PASSIVER..... | | 196.312 | 269.417 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 125.000 | 49.525 | -272.365 | -97.840 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 5.696 | -36.897 | -31.201 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 125.000 | 55.221 | -309.262 | -129.041 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|--|---------------|---|--------------|
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | | 1 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 5.696 | -75.267 | |
| | 5.696 | -75.267 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 105 | 0 | |
| | 105 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 32.711 | 28.420 | |
| | 32.711 | 28.420 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 65.001 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 65.001 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022..... | | 49.525 | |
| Årets resultat | | 5.696 | |
| Værdireguleringer 31. december 2022..... | | 55.221 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 120.222 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 5 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | | Danske aktier | |
| Dagsværdi 31. december 2022..... | | 14.640 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | 32.698 | |
| Eventualposter mv. | | | 6 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen. | | | |

NOTER

| | 2022 | 2021 | Note |
|--|------|------|------|
| Medarbejderforhold | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | 7 |
